зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов
щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно
до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сума бюджетних асигнувань на 2021 рік становить
2 373 330,00 грн. (два мільйони триста сімдесят три
тисячі триста тридцять гривень 00 коп.) в т.ч. ПДВ –
395 555,00 грн.